

## Lucrari de reparatii la Centrul de plasament pentru persoane in virsta si cu dizabilitati din satul Onesti raionul Edinet

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatii la Bloc Alimentar ( Cantina)

Valoarea de deviz 199 200,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatii</b>				
		<b>1.1. Cantina</b>				
1	RpEB12A	Demontarea conductorilor (Sistema de semnalizare de incendiu)	m	8,00	4,80 4,80	38,40 38,40
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	13,20 13,20	26,40 26,40
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL,	m2	34,00	56,40 56,40	1 917,60 1 917,60
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre cu obloane, ) 2 bucati	m2	0,80	25,20 25,20	20,16 20,16
5	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din blocuri de sticla 10 cm grosime	m2	3,80	80,27 79,20	305,03 300,96
6	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 15 cm grosime	m2	1,20	80,27 79,20	96,32 95,04
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	2,90	2 076,20 48,60	6 020,98 140,94

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice din panouri fixe cu sticla	m2	3,80	2 179,76 66,00	8 283,07 250,80
9	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	34,00	281,48 152,40	9 570,25 5 181,60
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K=2 pentru Eurofin	m2	34,00	52,46 33,00	1 783,78 1 122,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,00	5,65 1,80	192,10 61,20
12	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,00	61,63 41,40	2 095,52 1 407,60
13	CG09A1	Baghete din PVC, montate orizontal la tavane gata tencuiti, prin lipire cu adeziv (жидкие гвозди), Norma K=0,06115 pentru Baghete	m	24,40	46,92 42,00	1 144,74 1 024,80
14	10-02-051-06	Pozare, conectare cabluri,( Sistema de semnalizare de incendiu)	10 buc	0,10	126,00 126,00	12,60 12,60
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,00	5,65 1,80	271,20 86,40
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	48,00	61,63 41,40	2 958,38 1 987,20
17	VA05A	Montarea in bucatarie a tuburilor de ventilatie din ALP la 2 hote gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - mm	m	3,00	126,42 78,00	379,26 234,00
18	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc	4,00	361,20 65,40	1 444,80 261,60

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Cantina Inclusiv salariu</b>				<b>36 560,61 14 169,30</b>
		<b>1.2. Lucrari sanitare</b>				
19	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	<u>275,72</u> 111,00	<u>275,72</u> 111,00
20	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm	m	2,00	<u>73,36</u> 36,00	<u>146,71</u> 72,00
21	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,00	<u>95,44</u> 7,80	<u>190,87</u> 15,60
22	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	6,00	<u>19,75</u> 15,00	<u>118,51</u> 90,00
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	<u>574,00</u> 99,00	<u>574,00</u> 99,00
24	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,00	<u>34,45</u> 15,00	<u>68,91</u> 30,00
25	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	<u>33,46</u> 13,20	<u>66,93</u> 26,40
		<b>Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>1 441,65 444,00</b>
		<b>1.3. Antreu plus Sufragerie</b>				
26	RpEB12A	Demontarea conductorilor ( Sistema de semnalizare de	m	12,00	<u>4,80</u> 4,80	<u>57,60</u> 57,60

1	2	3	4	5	6	7
		incendiu)				
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	13,20 13,20	52,80 52,80
28	RpCM33E	Demontarea placajelor din Gips ornamentat la pereti	m2	20,50	47,03 46,80	964,20 959,40
29	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL,	m2	51,20	56,40 56,40	2 887,68 2 887,68
30	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	37,00	56,40 56,40	2 086,80 2 086,80
31	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	51,20	281,48 152,40	14 411,67 7 802,88
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor pentru materiale K=2 pentru „Eurofin"	m2	51,20	52,46 33,00	2 686,17 1 689,60
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51,20	5,65 1,80	289,28 92,16
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	51,20	61,63 41,40	3 155,61 2 119,68
35	CG09A	Plinte ( BAGHETE) din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	42,00	65,44 36,00	2 748,50 1 512,00
36	10-02-051-06	Pozare, conectare cabluri,( Sistema de semnalizare de incendiu)	10 buc	0,10	126,00 126,00	12,60 12,60
37	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire( H =1,25 m)	m2	54,00	517,46 174,00	27 943,03 9 396,00
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor ( Suprafata de perete ramasa)	m2	72,00	5,65 1,80	406,80 129,60

1	2	3	4	5	6	7
39	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan ( Suprafata de perete mai sus de Lambriu)	m2	72,00	61,63 41,40	4 437,58 2 980,80
40	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc	4,00	361,20 65,40	1 444,80 261,60
41	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVG ng 3-2.5 mm	m	42,00	18,43 4,20	774,00 176,40
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	7,00	67,44 18,60	472,09 130,20
		<b>Total Antreu plus Sufragerie Inklusiv salariu</b>				<b>64 831,19 32 347,80</b>
		<b>1.4. Sectie Lavoare 3 buc</b>				
43	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,00	57,00 57,00	171,00 171,00
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	10,05	96,35 96,00	968,33 964,80
45	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	10,05	148,94 102,00	1 496,84 1 025,10
46	CI08C4	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi fug pe fug ( sau pe legatura) umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv	m2	14,00	563,12 216,00	7 883,68 3 024,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)				
47	SC04A	Lavoar din semiportelan,( Numai manopera)	buc	3,00	114,09 111,00	342,27 333,00
		<b>Total Sectie Lavoare 3 buc Inclusiv salariu</b>				<b>10 862,11 5 517,90</b>
		<i>Total</i>	lei			113 695,56
		<i>Asistenta sociala</i>		24,00 %		12 594,96
		<i>Cheltuieli de transport</i>		10,00 %		6 113,52
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>		2,00 %		1 222,70
		<i>Total</i>		100,00 +		133 626,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>		14,00 %		18 707,74
		<i>Total</i>		100,00 +		152 334,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>		5,00 %		7 616,72
		<b>Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu</b>				<b>159 951,21 52 479,00</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
48	RpVB30C Aplicativ	Montarea hotei de uz general , ( 2 buc) Numai manopera	m2	1,00	180,00 180,00	180,00 180,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
		<i>Asistenta sociala</i>		24,00 %		43,20
		<i>Total</i>		100,00 +		223,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		136,80
		<i>Total</i>		100,00 +		360,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6,00 %		21,60
		<i>Total</i>		100,00 +		381,60
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>381,60 180,00</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
49	PRET	Hota de bucatarie WL 601 AF ( ori similar)	buc	2,00	2 800,00 0,00	5 600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 600,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>		1,20 %		67,20

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>5 667,20</b>

		Total	lei	166 000,01
		TVA	20,00 %	33 200,00
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>199 200,01</b>
				<b>52 659,00</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la Centrul  
de plasament pentru persoane in  
virsta si cu dizabilitati din satul  
Onesti raionul Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1  
Lucrari de reparatii la Bloc Alimentar ( Cantina)**

**Valoarea de deviz 199 200,01 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

**Manopera:**

1.	1	Muncitor	h-om	0,42	60,00	25,20
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	20,46	60,00	1 227,60
3.	7122050013400	Zidar	h-om	35,67	60,00	2 140,20
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	38,34	60,00	2 300,40
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	45,067	60,00	2 704,02
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	62,235	60,00	3 734,10
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,80	60,00	948,00
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,90	60,00	414,00
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,75	60,00	1 005,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	147,744	60,00	8 864,64
11.	7422010060100	Timplar	h-om	361,562	60,00	21 693,72
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,10	60,00	4 146,00
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	57,602	60,00	3 456,12
		<b>Total manopera</b>				<b>52 659,00</b>

**Materiale:**

1.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	1,428	1,42	2,03
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3148	500,00	157,40
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0072	500,00	3,60
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,295	12,00	123,54
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,0822	4 500,00	4 869,90
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,90	1 950,00	5 655,00
7.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	81,162	35,00	2 840,67
8.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	3,80	2 080,00	7 904,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	14,00	1,00	14,00
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,088	12,00	1,06
11.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,03	1,00	0,03
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,31	1,20	2,77
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,248	120,00	269,76
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,78	24,00	738,72
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	82,08	38,00	3 119,04
16.	24302261000001	Fuga	kg	4,7124	32,00	150,80
17.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,3984	22,00	8,76
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7849	72,00	56,51



19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,028	12,00	0,34
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,32	4,30	14,28
21.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	35,70	4,30	153,51
22.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	5,04	42,00	211,68
23.	2462106110431-3	Prenadez 300 NII 2829-74(жидкие гвозди)	kg	1,4921	42,00	62,67
24.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,004	52,00	0,21
25.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	45,00	90,00
26.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	44,3321	23,00	1 019,64
27.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,652	14,60	38,72
28.	2521216720160-1	Teava din material plastic pentru ventilatie	m	2,06	18,70	38,52
29.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	3,0906	47,00	145,26
30.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,40	12,30	17,22
31.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,90	15,60	14,04
32.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	2,00	4,50	9,00
33.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,00	20,00	40,00
34.	2622102438000	Lavoar	buc	4,1208	3,00	12,36
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	128,105	3,00	384,31
36.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,86	3,00	5,58
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	39,401	4,15	163,51
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	179,755	9,20	1 653,75
39.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	31,524	138,00	4 350,31
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2412	0,00	0,00
41.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	14,994	300,00	4 498,20
42.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	59,5188	180,00	10 713,38
43.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,664	1,00	0,66
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,64	3,00	10,92
45.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	47,586	12,50	594,83
46.	2746167335100	Priza	buc	7,14	38,00	271,32
47.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,00	6,00	42,00
48.	2822115708000	Element de sustinere	buc	102,24	2,00	204,48
49.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	73,272	32,60	2 388,67
50.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	23,004	32,00	736,13
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	23,00	0,20	4,60
52.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 834,00	0,15	575,10
53.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 704,00	0,10	170,40
54.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	14,00	1,00	14,00
55.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	36,80	37,54
56.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	68,30	69,67
57.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	22,30	45,49
58.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	6,00	3,20	19,20
59.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,16	290,00	2 366,40
60.	2875276305105	Conector	buc	378,288	6,80	2 572,36
61.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	102,60	8,00	820,80
62.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	385,00	385,00
63.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,01	86,20	173,26
64.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	2,01	1,00	2,01
65.	3220137315778	Decapant	kg	0,01	38,00	0,38
66.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,42	2,00	8,84
67.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6282	17,00	10,68
68.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,006	17,00	0,10
69.	4100126202818	Apa	m3	0,2916	17,00	4,96
70.	556601 AF	Hota WL 601 AF	buc	2,00	2 800,00	5 600,00
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,26	5,00	51,30
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>66 735,17</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,352	15,00	35,28
----	---------------	--------------------	------	-------	-------	-------

2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3558	20,00	7,11
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,08	45,00	3,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4814	20,00	29,63
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,168	20,00	3,36
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0804	30,00	2,41
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>81,39</b>

Total	lei	166 000,01
TVA	20,00 %	33 200,00

**Total deviz:**

**199 200,01**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la Centrul de plasament pentru persoane in virsta si cu dizabilitati din satul Onesti raionul Edinet**

**Investitor Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala Edinet**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatii</b>				
		<b>1.1. Cantina</b>				
1	RpEB12A	Demontarea conductorilor ( Sistema de semnalizare de incendiu)	m			4,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	60,00	4,80
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL,	m2			56,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	60,00	28,20
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre cu obloane, ) 2 bucati	m2			25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
5	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din blocuri de sticla 10 cm grosime	m2			80,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	60,00	79,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	17,00	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
6	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 15 cm grosime	m2			80,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	60,00	79,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	17,00	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 076,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	72,00	12,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice din panouri fixe cu sticla	m2			2 179,76
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	60,00	63,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	2 080,00	2 080,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	120,00	25,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	72,00	5,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	2,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
9	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			281,48 152,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	138,00	51,06
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	32,60	28,04
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	6,80	30,19
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K=2 pentru Eurofin	m2			52,46 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	19,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,65 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,63 41,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,15	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
13	CG09A1	Baghete din PVC, montate orizontal la tavane gata tencuiti, prin lipire cu adeziv (жидкие гвозди), Norma K=0,06115 pentru Baghete	m			46,92 42,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	60,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	0,06115	23,00	1,41
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	22,00	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	4,30	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	17,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	500,00	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	3,00	0,38
	2462106110431-3	Prenadez 300 NII 2829-74(жидкие гвозди)	kg	0,06115	42,00	2,57
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
14	10-02-051-06	Pozare, conectare cabluri,( Sistema de semnalizare de incendiu)	10 buc			126,00 126,00
	1	Muncitor	h-om	2,1000	60,00	126,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,65 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			61,63

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti				41,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,15	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
17	VA05A	Montarea in bucatarie a tuburilor de ventilatie din ALP la 2 hote gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - mm	m			126,42 78,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	60,00	78,00
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	47,00	48,42
18	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc			361,20 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	290,00	295,80
		<b>1.2. Lucrari sanitare</b>				
19	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			275,72 111,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	3,00	3,09
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	36,80	37,54
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	68,30	69,67
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	14,60	8,94
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,30	45,49
20	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 16 mm	m			73,36 36,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	14,60	14,89
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	12,30	8,61
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	15,60	7,02
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	4,50	4,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	38,00	0,19
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	52,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	45,00	1,80
21	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			95,44 7,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	60,00	7,80
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	86,20	86,63
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	1,00	1,00
22	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			19,75 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	3,20	3,20
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	1,00	0,01
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,93
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	500,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	17,00	0,02
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			574,00 99,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	60,00	99,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	385,00	385,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
24	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			34,45 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	60,00	15,00
	2521216720160-1	Teava din material plastic pentru ventilatie	m	1,0300	18,70	19,26
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
25	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			33,46 13,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	60,00	13,20
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
		<b>1.3. Antreu plus Sufragerie</b>				
26	RpEB12A	Demontarea conductorilor ( Sistema de semnalizare de incendiu)	m			4,80 4,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	60,00	4,80
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20 13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
28	RpCM33E	Demontarea placajelor din Gips ornamentat la pereti	m2			47,03 46,80
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
29	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL,	m2			56,40 56,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	60,00	28,20
30	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			56,40 56,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	60,00	28,20
31	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			281,48 152,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	138,00	51,06
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	32,60	28,04
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	6,80	30,19
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor pentru materiale K=2 pentru „Eurofin"	m2			52,46 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	19,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,65 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			61,63 41,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,15	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
35	CG09A	Plinte ( BAGHETE) din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			65,44 36,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	60,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	23,00	23,46
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	22,00	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	4,30	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	17,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	500,00	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	3,00	0,38
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	42,00	5,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
36	10-02-051-06	Pozare, conectare cabluri,( Sistema de semnalizare de incendiu)	10 buc			126,00 126,00
	1	Muncitor	h-om	2,1000	60,00	126,00
37	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire( H =1,25 m)	m2			517,46 174,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	60,00	18,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0000	60,00	120,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,18
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,15	2,08
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	35,00	52,60
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	180,00	198,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor ( Suprafata de perete ramasa)	m2			5,65 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
39	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan ( Suprafata de perete mai sus de Lambriu)	m2			61,63 41,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,15	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
40	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat LED	buc			361,20 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	290,00	295,80
41	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVG ng 3-2.5 mm	m			18,43 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	60,00	4,20
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	12,50	14,16

1	2	3	4	5	6	7
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,20	0,07
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			67,44 ----- 18,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	38,00	38,76
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,15	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<b>1.4. Sectie Lavoare 3 buc</b>				
43	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			57,00 ----- 57,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	60,00	57,00
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			96,35 ----- 96,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	17,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
45	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			148,94 ----- 102,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	500,00	15,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	17,00	0,12
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
46	CI08C4	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi fug pe fug ( sau pe legatura) umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			563,12 ----- 216,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,3000	60,00	198,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	3,00	3,06
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	32,00	10,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	17,00	0,14
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5000	4,30	10,96
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	1,42	0,14
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	300,00	321,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
47	SC04A	Lavoar din semiportelan,( Numai manopera)	buc			114,09 ----- 111,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	60,00	111,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	3,00	3,09
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
48	RpVB30C Aplicativ	Montarea hotei de uz general , ( 2 buc) Numai manopera	m2			180,00 ----- 180,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0000	60,00	180,00



1	2	3	4	5	6	7
		<b>3. Utilaj</b>				
49	PRET	Hota de bucatarie WL 601 AF ( ori similar)	buc			2 800,00
						0,00
	556601 AF	Hota WL 601 AF	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.